10

[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	03 26 марта 2020 года

	                     № 257/1701

г. Уссурийск
О формировании участковых
избирательных комиссий
участков для голосования
№№ 2880-2887

	В соответствии с п. 2.5 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, на основании решения территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 26 марта 2020 года № 257/1700 «Об утверждении численного состава членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса участков для голосования №№ 2880 - 2887»  территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:
1. Сформировать   участковые   избирательные   комиссии участков для голосования №№ 2880 – 2887, назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса следующих лиц согласно прилагаемым спискам (приложение №№ 1-8).
2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                      О.М. Михайлова

Секретарь комиссии                                               Н.М. Божко

                                                                                                                  Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
от 26 марта 2020 года № 257/1701

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

	Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2880

	Количественный состав комиссии – 5 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Заикина
Виктория Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы: КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ»

	2.
	Зимина
Светлана Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы: КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ»

	3.
	Попова
Алла Владимировна

	Собрание избирателей по месту работы: КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ»

	4.
	Уланова
Ирина Николаевна

	Собрание избирателей по месту работы: КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ»

	5.
	Чиряскина
Елена Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы: КГБУЗ «Уссурийская ЦГБ»

 Приложение № 2
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
от 26 марта 2020 года № 257/1701

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
	Участковая избирательная комиссия участка для голосования№ 2881

	Количественный состав комиссии – 5 членов

	1.
	Ефимова
Мария Викторовна
	Собрание избирателей по месту службы:
ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	2.
	Котиков Анатолий Владимирович
	Собрание избирателей по месту службы:
ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	3.
	Мартыненко Татьяна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту службы:
ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	4.
	Сокур Виктория Владимировна
	Собрание избирателей по месту службы:
ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

	5.
	Широкий
Дмитрий Петрович
	Собрание избирателей по месту службы:
ФКУ СИЗО-2 ГУФСИН России по Приморскому краю

                                                                                                             Приложение № 3
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
от 26 марта 2020 года № 257/1701

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
	Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2882

	Количественный состав комиссии – 5 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Андрухова
Анастасия Юрьевна
	Собрание избирателей по месту службы:
ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	2.
	Корелякова Алиса Алексеевна
	Собрание избирателей по месту службы:
ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	3.
	Мацкан Денис
Сергеевич
	Собрание избирателей по месту службы:
ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	4.
	Мореплавцева
Анастасия Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту службы:
ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

	5.
	Сафонова
Юлия Викторовна
	Собрание избирателей по месту службы:
ФКУ СИЗО-3 ГУФСИН России по Приморскому краю

                                                                                                          Приложение № 4
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
от 26 марта 2020 года № 257/1701

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
	Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2883

	Количественный состав комиссии – 6 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Елецкая
Галина Александровна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 71289

	2.
	Жердева
Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 71289

	3.
	Загнойко
Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 71289

	4.
	Никандров
Геннадий Александрович
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 71289

	5.
	Пивнюк
Петр Петрович
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 71289

	6.
	Сергиенко
Елизавета Сергеевна
	Собрание избирателей по месту службы: в/ч 71289

                                                                                                                Приложение № 5
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
от 26 марта 2020 года № 257/1701

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
	Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2884

Количественный состав комиссии – 4 члена

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Бесплеменнова
Оксана Александровна

	Собрание избирателей по месту службы:
ФГКУ «439 ВГ» МО РФ

	2.
	Гурьевна
Елена Анатольевна
	Собрание избирателей по месту службы:
ФГКУ «439 ВГ» МО РФ

	3.
	Попова
Ольга Ивановна

	Собрание избирателей по месту службы:
ФГКУ «439 ВГ» МО РФ

	4.
	Серебрякова Ольга Николаевна

	Собрание избирателей по месту службы:
ФГКУ «439 ВГ» МО РФ

                                                                                                                  Приложение № 6
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
от 26 марта 2020 года № 257/1701

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
	Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2885

	Количественный состав комиссии – 4 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.

Гурьянова
Оксана Валентиновна
	Собрание избирателей
по месту жительства: г. Уссурийск,
ул. Жуковского, д. 12 Б

	2.
	Кантеев
Марат Исхакович
	Собрание избирателей
[bookmark: _GoBack]по месту службы: в/ч 39255

	3.
	Кантеева
Диана Игоревна
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 57367

	4.
	Рокин
Алексей Юрьевич
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 39255

                                                                                                             Приложение № 7
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
от 26 марта 2020 года № 257/1701

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
	Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2886

Количественный состав комиссии – 7 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.

Белкина
Александра Александровна

Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 24776

	2.
	Деменев
Сергей Владиславович
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 19288

	3.
	Еремина
Мария Николаевна
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 36411

	4.
	Оборский
Сергей Анатольевич
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 24776

	5.
	Проценко
Вероника Анатольевна
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 36411

	6.
	Ращепкина
Юлия Владимировна
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 19288

	7.
	Руженский
Яков Васильевич
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 92088

                                                                                                                 Приложение № 8
к решению территориальной
избирательной комиссии
города Уссурийска
от 26 марта 2020 года № 257/1701

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса
	Участковая избирательная комиссия участка для голосования № 2887
Количественный состав комиссии – 4 члена

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Батырев
Александр Михайлович
	Собрание избирателей
 по месту службы: в/ч 11388

	2.
	Величко
Светлана Вячеславовна
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 11388

	3.
	Корсакова
Виктория Петровна
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 11388

	4.
	Панфилова
Ирина Викторовна
	Собрание избирателей
по месту службы: в/ч 11388

_______________________
image1.png